ATA DE DECISÕES DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2023/1

Após análise dos recursos interpostos sobre o resultado preliminar das solicitações de isenção do Processo
Seletivo 2023/1, o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões das referidas
bancas conforme discriminado a seguir:

Recursos interpostos e decisões:

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

RESULTADO DA ISENÇÃO

Inscrição(s): 304130260, 304130288, 304130328, 304130612, 304130954, 304131015, 304131235, 304131529,
304132783, 304133937, 304134588, 304135505, 304136040, 304136281, 304136547, 304136795, 304137491,
304138004, 304138190, 304139463, 304140025

Decisão: Dado Provimento

RESULTADO DA ISENÇÃO

Inscrição(s): 304130268, 304130772, 304130888, 304131420, 304131775, 304133245, 304133453, 304134858,
304134862, 304136140, 304136162, 304136310, 304136797, 304137714, 304137820, 304138196, 304138440,
304138614, 304138769, 304139433, 304139570, 304139878, 304139886, 304140034

Decisão: Negado Provimento

Motivação do DADO PROVIMENTO:

Após as análises as bancas fizeram as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br.

Anápolis, 17 de novembro de 2022.

Núcleo de Seleção
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS